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IT-säkerhetsföretag levererar komplett datorhall till Uppsala Kommun 

Uppsala Kommun väljer Coromatic för ny datorhall 
 
Coromatic, IT-säkerhetsföretaget som bygger flest datorhallar i Sverige, meddelar att 
Uppsala Kommun är en i raden av de kommuner som visat förtroende för företaget 
genom att välja dem som helhetsleverantör av datorhall. Jönköpings Kommun, 
Mörbylånga och Haninge är exempel på andra kommuner som nyligen valt Coromatic. 
Affären till Uppsala Kommun omfattar 7,5 MSEK. 
 

- Vi stod inför en flytt och ett behov av en datorhall att kunna växa i, då kraven på IT 
inom kommunen växer snabbt. Att vi vände oss till Coromatic var ett naturligt val då 
vi har samarbetat sedan 2003 och har fullt förtroende för deras expertis.  Med den nya 
hallen uppnår vi högre säkerhet, bättre redundans, större flexibilitet och möjligheter att 
på bästa sätt möta framtidens behov, säger Stina Eriksson produktionsansvarig på 
Uppsala Kommun.  

 
- Genom nära dialog med Uppsala Kommun har vi kommit fram till en lösning som 

passar deras behov och säkerhetsnivå. De har under de senaste åren konsoliderat och 
geografiskt centraliserat sin IT-drift vilket effektiviserar men även ställer stora krav på 
kontinuitetsplanering och säkerhet. Vi är glada att Uppsala Kommun väljer oss som 
partner i sitt säkerhetsarbete, säger Maths Waxin VD på Coromatic.  

 
Coromatic levererar en helhetslösning till Uppsala Kommun, som består av ett Lampertz-rum, 
datagolv, kylmaskiner, UPSer, reservkraft i form av dieslar samt rökdetektering, släck och 
driftlarmsanläggning. Hallen omfattar ca 70m2. 

   
Om Coromatic 
Coromatic är ett marknadsledande specialistföretag inom kontinuitetsplanering och fysisk IT-
säkerhet, som färdigställer över 50 datorhallar per år. Coromatic säkrar IT-funktionens 
kontinuitet genom strategi, lösningar och underhåll för fysisk IT-säkerhet. 2006 års 
nettoomsättning uppgick till 195 MSEK. Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm.  
 
För mer information besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
      
Maths Waxin, VD  Pressinformation  
+46 (0) 70 529 20 95  +46(0)70 768 55 51 
maths.waxin@coromatic.se  press@coromatic.se  


